
     
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.01.2018                № 14 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 18.04.2017 № 991 «О 

проведении муниципального конкурса социально значимых проектов 

органов территориального общественного самоуправления» 

   
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

 1. Внести в постановление мэрии города от 18.04.2017 № 991 «О 

проведении муниципального конкурса социально значимых проектов 

органов территориального общественного самоуправления» изменения, 

изложив пункт 4  в следующей редакции:  

«4. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии 

города: 

- от 24.12.2009 № 4443 «О муниципальном конкурсе социально 

значимых проектов органов территориального общественного 

самоуправления»; 

- от 25.03.2011 № 873 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 24.12.2009 № 4443 «О муниципальном конкурсе социально 

значимых проектов органов территориального общественного 

самоуправления»; 

- от 13.05.2013 № 1484  «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 24.12.2009 № 4443 «О муниципальном конкурсе социально 

значимых проектов органов территориального общественного 

самоуправления»; 

- от  11.03.2014 № 768 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 24.12.2009 № 4443 «О муниципальном конкурсе социально  

значимых проектов органов территориального общественного 

самоуправления»; 

- от 10.03.2015 № 815 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 24.12.2009 № 4443 «О муниципальном конкурсе социально 

значимых проектов органов территориального общественного 

самоуправления»; 



2 

 

- от 04.04.2016 № 944 «О внесении изменения в постановление мэрии 

города от 24.12.2009 № 4443 «О муниципальном конкурсе социально 

значимых проектов органов территориального общественного 

самоуправления».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

  

 

Мэр города                                         Е.В. Коростелев 

 

«12» 01.2018 


